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Sunuş                

Nereye, nasıl ne kadar zamanda ulaşabileceğini bilmek; 21. Yüzyılda bilgi çağında uygar toplumlar arasında yer alabilmenin 

en önemli şartıdır. Bütün sosyal sistemler, varlıklarını etkin bir şekilde sürdürmek için kendilerini yenilemek ve değişen şartlara 

uyum sağlamak zorundadırlar.  

Eğitim sisteminin de kendini yenilemesi, dünyadaki değişime ve gelişmelere paralel olarak en önemli alt yapısını oluşturan 

okulların yeniden yapılandırılmasın, ülkenin kalkınmasını sağlayacak eğitilmiş beyin gücünü yetiştirmek bakımından büyük önem 

taşımaktadır.  

Karabağlar Cumhuriyet Anadolu Lisesi olarak: stratejik plan ile okulumuzun planlı gelişiminin yanında, sistemli bir 

yaklaşımla öğrencilere; çok yönlü, soyut, eleştirel, yaratıcı, özgür düşünme, problem çözme ve iletişim becerileri kazandırarak 

kendilerini kanıtlamaları amaçlanmaktadır.  

Stratejik planımızda eğitimimizde yükselen değerler olan; öğrenci merkezli eğitim anlayışı, istenilen nitelikteki öğrenci 

çıktısına ulaşma, sürekli ve planlı gelişimle okulumuzdaki anlayış ve işleyişin değişmesi hedeflenmiştir.  

Bu süreçte kaynağını Toplam Kalite Yönetiminden alan paylaşımcı, etkili bir yönetim anlayışı ile sürekli bir işbirliğine dayalı 

ekip çalışmasının okul kültürüne yerleşmesi gerekmektedir. Bu da öğrencilere “ÖĞRENMEYİ ÖĞRETEN”’ eğitimde kalitenin 

vazgeçilmez şartı ve sınıfın lideri olan öğretmenlerle okuldaki öğrenmeyi etkili ve anlamlı kılan, işleri kolaylaştıran lider 

yöneticilerin çabalarıyla mümkün olabilecektir.  
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Okulumuzu daha etkili, verimli ve çağdaş bir yapılanma sürecine çekmek, öğrencilerimize bilgi toplumunun gereği olan 

tüm davranışları kazandırmak yolunda Toplam Kalite Yönetimi Ruhu ile çalışacağına inandığım Karabağlar Cumhuriyet Anadolu 

Lisesi çalışanlarına üstün başarılar diliyorum.  

 

 

 
                       Metin SÖZER 

      Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Metin SÖZER Okul Müdürü Dilşad BAKIR İngilizce Öğretmeni 

Zeynel SAĞLAM Müdür Başyardımcısı Gülşah YUĞURANLAR İngilizce Öğretmeni 

Doğan KIZILÇELİK Müdür Yardımcısı   

Mevlüt İNKAYA Müdür Yardımcısı   

Birol ARSLAN Müdür Yardımcısı   

Meral USLU Okul Aile Birliği Başkanı   

Ayşe ULUDAĞ Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak “Neredeyiz?” sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü ve Zayıf yönleri ile Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Sayın Cevdet Sunay’ın Cumhurbaşkanlığı, Şinasi Özel’in Milli Eğitim Bakanlığı, Namık Kemal Şentürk’ün İzmir 

Valiliği, Şevket Ural’ın Milli Eğitim Müdürlüğü yaptığı dönemde Konak ilçesine bağlı Karabağlar semtinde 1969 yılında pansiyonlu 

ortaokul olarak inşa edilmeye başlanmış, 25 Ekim 1971 tarihinde eğitim öğretime açılmıştır. 1 memur, 1 hizmetli ve 17 öğretmenin 

görev aldığı okulda ilk yıl 444 öğrenci eğitim görmüştür. Ancak şartlar gereği ikinci yıl lise haline dönüştürülmüştür. Cumhuriyetin 

50’inci yıl kutlama faaliyetleri içerisinde 04 Ekim 1973 tarihinde liseye dönüştürülen okulun adı “Karabağlar Cumhuriyet Lisesi” 

olarak değiştirilmiştir. İlk yıl okulun müdürlüğünü üstlenen Yusuf Ziya Ulusoy bu görevini 1979 yılına kadar sürdürmüştür.  

Okulun öğrenci sayısı hızla artmış ve sınıflar kısa zamanda çok kalabalıklaşmıştır. Artan öğrenci kapasitesini karşılamak için 

okulun bahçesine 1988 yılında 16 derslikli ek bina inşa edilmeye başlanmıştır. 1989 yılında inşaatı tamamlanan bina Yunus Emre 

Anadolu Lisesi’ne tahsis edilince sınıfların kalabalıklığı yine önlenememiştir. Açıldığı ilk yıldan itibaren pansiyonlu olan lisemizde 

halen 28 öğrenci yatılı olarak öğrenimini sürdürmektedir.  

2010 yıllında Okulumuzun ana binasına deprem güçlendirmesi yapılmış olup; depreme karşı güçlendirilmiştir. Aynı yıl 

Haziran ayında Okulumuza Halı saha yapılmıştır.  
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2011-2012 Eğitim Öğretim Yıllında Anadolu Lisesine dönüştürülmüştür. 2017-2018 eğitim-öğretim yılında ana bina olan A 

blok komple Halide Edip Adıvar İmam Hatip Ortaokulu ve Lisesi’ne tahsis edildi. Okulumuzda 2017-2018 öğretim yılından bu 

yana ek bina olarak adlandırılan B bloğun 20 derslik ve 1 laboratuvarında eğitim öğretime devam edilmektedir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: İzmir İlçesi: Karabağlar 

Adres:  Yunus Emre Mah. 4161 Sok. No: 23 35130 Coğrafi Konum (link) http://izmircumhuriyetanadolulisesi.meb.k12.tr/ 

Telefon Numarası:  0232 237 12 62 Faks Numarası: 0232 237 11 79 

e- Posta Adresi: 973818@meb.k12.tr, karcumlis@hotmail.com Web sayfası adresi: izmircumhuriyetanadolulisesi.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 973818 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 25/10/1971 Toplam Çalışan Sayısı 56 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 318 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 30 

Erkek 313 Erkek 11 

Toplam 631 Toplam 41 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 32 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 32 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 14 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 325,61,00 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 yıl (Yöneticiler dahil) 

 

mailto:973818@meb.k12.tr
mailto:karcumlis@hotmail.com
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Ünvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 - 5 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 11 30 41 

Rehber Öğretmen - 1 1 

İdari Personel 1 - 1 

Yardımcı Personel 1 - 1 

Güvenlik Personeli, 4/b Kadrosunda çalışan, Kadroya geçen işçiler ve İŞKUR çalışanları 3 4 7 

Toplam Çalışan Sayıları 21 35 56 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 20 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 20 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 50 (Müd. odası) 25 (Diğer) İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 62 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 14795 (toplam) Pansiyon x  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1211 (Biruni İmam Hatip Ortaokul 

ve Lisesi tarafı dahil) 

   

Okul Kapalı Alan (m2) 1050    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1211    

Kantin (m2) 100    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (Depo/Arşiv) 34    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 18 13 31 11/B 18 17 35 

9/B 17 17 34 11/C 21 13 34 

9/C 16 19 35 11/D 14 18 32 

9/D 19 14 33 11/E 19 14 33 

9/E 13 21 34 12/A 14 11 25 

9/F 13 23 36 12/B 15 8 23 

10/A 19 15 34 12/C 12 15 27 

10/B 17 19 36 12/D 14 11 25 

10/C 15 17 32 12/E 9 19 28 

11/A 14 21 35 12/F 16 13 29 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 26 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 23 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 5 İnternet Bağlantı Hızı  24 Mbps 

Tarayıcı 1 Kamera 1 

Telefon/Fax 2   

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 214.179.00 214.179.00 

2017  232.058.00 232.058.00 

2018 207.897.00 205.466.00 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: Öğrenci anketi sonuçları SPSS programı ile analiz edilmiştir. Buna göre, öğrencilerin okul 
müdürüyle ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla konuşabildiklerine; okula ilettikleri öneri ve isteklerinin dikkate alındığına; okulda 
alınan kararlarda kendilerinin görüşlerinin alındığına; öğretmenlerin yeniliğe açık bir şekilde derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler ve uygun araç-gereçleri kullandığına; teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebildiklerine;  okulun binası ve diğer fiziki 
mekanların yeterli olduğuna; okul kantininde satılan malzemelerin sağlıklı ve güvenli olduğuna ve okulda yeterli sayıda 
sanatsal ve kültürel faaliyetlerin düzenlendiğine ilişkin verdiği cevapların ortalamanın üstünde çıktığı tespit edilmiştir. Diğer 
taraftan, öğrencilerin ihtiyaç duyduklarında öğretmenleriyle rahatlıkla görüşebildiklerine; okulun rehberlik servisinden 
yeterince yararlanabildiklerine; okulda kendilerini güvende hissedebildiklerine ve okulun içini ve dışını yeterince temiz 
bulduklarına ilişkin maddelere verdikleri cevaplar ortalamanın altında kalmıştır. 

Ayrıca öğrencilere okulun olumlu ve olumsuz yönlerine ilişkin açık uçlu soru sorulmuştur. Verilen cevaplardaki olumlu yönler 
incelendiğinde; öğrencilerin okulu güvenli, temiz, disiplinli olarak düşündüğü; öğretmenleri, idari kadroyu, kütüphaneyi ve 
spor faaliyetlerini yeterli bulduğu görülmüştür. Cevaplardaki olumsuz yönler incelendiğinde; kantinin kötü ve pahalı 
olduğunu; yaz aylarında sınıfların sıcak olduğunu; yemekhanenin hijyen inin yetersiz olduğunu; disiplinsiz öğrencilere yönelik 
yaptırımların yetersiz olduğunu, spor, müzik ve gezi faaliyetlerinin yetersiz olduğunu ve kaloriferlerin kış aylarında iyi 
yanmadığını ifade ettikleri tespit edilmiştir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: Öğretmen anketi sonuçları SPSS programı ile analiz edilmiştir. Buna göre, öğretmenlerin; alınan 
kararlara katılımlarının sağlandığına; duyuruların kendilerine zamanında iletildiğine; kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak 
gördüklerine; okulun vizyon unun, stratejilerinin ve iyileştirmeye açık alanlarının kendileriyle paylaşıldığına ve alanlarınla ilgili 
yenilik ve gelişmeleri takip ettiklerine ve kendilerini güncellediklerine ilişkin ifadelere verdikleri cevapların ortalamanın 
üstünde olduğu görülmüştür. Diğer taraftan, öğretmenlerin; okullarının kendilerine kendilerini geliştirme imkanı tanıdığına; 
okulun teknik araç ve gereç yönünden yeterli olduğuna; okuldaki çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin 
düzenlendiğine; öğretmenler arasında ayrım yapılmadığına; okullarında yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmaların yapıldığına ve yöneticilerin yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik ettiğine ilişkin ifadelere verdiği 
cevaplar ise ortalama puanın altında kalmıştır. 

Ayrıca öğretmenlere okulun olumlu ve olumsuz yönlerine ilişkin açık uçlu soru sorulmuştur. Verilen cevaplardaki olumlu 
yönler incelendiğinde; sınıf iklimlerinin iyi olduğu, büro biriminin iyi çalıştığı, spor alanında başarıların elde edildiği; öğretmen 
kadrosunun uyumlu ve başarılı olduğu; öğretmen ders programlarının isteğe ve ihtiyaca göre yapıldığı ve okulun 
öğrencilerinin saygılı olduğu gibi yönler ön plana çıkmıştır. Cevaplardaki olumsuz yönler incelendiğinde; öğretmenlere görev 
dağılımında dengesizlik olduğu; öğrenci profilinin düşük; fiziki ve teknolojik alt yapıda yetersiz ve sınıf mevcutlarının kalabalık 
olduğu; disiplin anlayışının dikte edildiği; öğrencilerin bilimsel ve sosyal etkinliklere katılımlarının yetersiz olduğu; yemekhane 
ve kantin hizmetlerinin niteliksiz olduğu gibi yönlerin öne çıktığı tespit edilmiştir.  
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Veli Anketi Sonuçları: Veli anketi sonuçları SPSS programı ile analiz edilmiştir. Buna göre, velilerin; öğretmenlerin yeniliğe açık 
bir şekilde derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullandığına; okul binasının ve diğer fiziki mekanların yeterli olduğuna ve 
okulda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlendiğine ilişkin maddelere verdiği cevaplar ortalamanın üstünde 
çıkmıştır. Diğer taraftan, velilerin ihtiyaç duyduğunda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebildiklerine; kendilerini ilgilendiren 
okul duyurularını zamanında öğrenebildiklerine; öğrencileriyle ilgili konularda okuldan rehberlik hizmeti alabildiklerine; istek 
ve şikayetlerinin dikkate alındığına; okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alındığına; kendilerini ilgilendiren 
kararlarda görüşlerinin alındığına; e-okul veli bilgilendirme sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 
edebildiklerine; çocuklarının okulunu sevdiğine, öğretmenleriyle iyi anlaştıklarına; okulun teknik araç ve gereç yönünden 
yeterli donanıma sahip olduğuna ve okulun temiz ve bakımlı olduğuna ilişkin maddelere verdiği cevapların ortalama puanın 
altında kaldığı görülmüştür. 

Ayrıca velilere okulun olumlu ve olumsuz yönlerine ilişkin açık uçlu soru sorulmuştur. Verilen cevaplardaki olumlu yönler 
incelendiğinde; öğretmen kadrosunun iyi olduğunu; okulun temiz, disiplinli, güvenli ve yemekhanesinin iyi olduğunu; 
duyuruların zamanında kendilerine iletildiğini; telefon dolapları ve okula kartla giriş sisteminin yararlı olduğunu ifade ettikleri 
görülmüştür. Cevaplardaki olumsuz yönler incelendiğinde; okul çevresinin güvenli olmadığını; sınıflarda ayrımcılık yapıldığını; 
okulda kısıtlamanın fazla olduğunu; kantinin pahalı olduğunu ve okuldaki faaliyetlerin yetersiz olduğunu belirttikleri tespit 
edilmiştir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Saygılı olmaları 

Çalışanlar Kadronun uyumlu olması 

Veliler Çocuklarının lehine olan uygulamaları desteklemeleri 

Bina ve Yerleşke Ulaşımının kolay olması ve temiz olması 

Donanım Bahçesinin geniş olması, pansiyona ve spor sahasına sahip olması 

Bütçe Bakanlık bütçesinden yararlanması. 

Yönetim Süreçleri Çalışanların karar alma sürecine dahil edilmesi 

İletişim Süreçleri Çalışanlar arasında dikey ve yatay koordinasyonun sağlıklı olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Akademik başarı açısından düşük öğrenci profilinin okulu tercih etmesi 

Çalışanlar Görev dağılımında dengesizlik olması 

Veliler Velilerin ilgisiz olması, velilerin sosyo-ekonomik durumunun düşük olması. 

Bina ve Yerleşke Aktivite alanlarının yetersiz olması (laboratuvar, kapalı spor salonu, BT sınıfı), 

binadaki sınıfların yüksekliklerinin az olması, öğretmenler odasının küçük 

olması. 

Donanım İnternet ağının yetersiz olması, ısı yalıtımının yetersiz olması, konferans 

salonunun eski binada kalması (A Blok). 

Bütçe Okul aile birliğine yetersiz bağış yapılması, kantin ve halı saha dışında gelirin 

olmaması. 

Yönetim Süreçleri Yönetimin yeniliklere açık olmaması. 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Yasal sorumlulukların dikkate alınması. 

Ekonomik Ödeneğinin olmasından dolayı giderlerinde inisiyatif sahibi olması. 

Sosyolojik Çeşitli kültürlerden gelen öğrencilerin bir arada eğitim-öğretim görmesi. 

Teknolojik Akıllı tahtaların olması. 

Mevzuat-Yasal Yasal mevzuata uygun çalışmalar yapılması. 

Ekolojik Yemekhanenin olmasından dolayı sağlıklı beslenme olanağının bulunması ve 

okul bahçesinin ağaçlandırılması. 
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Tehditler 

Politik Eğitim sisteminde yaşanan sık değişimlerin okulu negatif etkilemesi. 

Ekonomik Sosyo-ekonomik anlamda okul çevresinin düşük kapasitede olması, ödeneğin 

ve okul aile birliği bağışlarının yetersiz olması. 

Sosyolojik Ailelerin eğitim düzeylerinin düşük olması, eğitime ilişkin farkındalık 

düzeyinin yetersiz olması, pansiyonda kalan öğrencilerin velilerinin ilgisiz 

olması. 

Teknolojik İnternet ağının yetersiz olması, öğrenci tabletlerinin amacına uygun 

kullanılmaması. 

Mevzuat-Yasal Merkezi yönetim şeklinden dolayı okulun yönetim sürecinde inisiyatif 

alamaması. 

Ekolojik Kantinin sağlıksız beslenmeye sebep olabilecek ürünleri satması, Yeşillik 

caddesinin yoğun trafiğinin okula gidiş gelişlerde tehlike arz etmesi, okulun 

çevresinde pazaryeri olması. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
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öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Pansiyonun bulunmasından dolayı farklı yerlerden gelen öğrenciler açısından eğitime erişim imkanı sunması. 

2 Okula devam konusundan bireysel ve yönetsel çaba sarf edilmesi. 

3 Öğrencilerin okula devam sorunlarının bulunması. 

4 Nakil sisteminde yaşanan sorunlardan okulun negatif etkilenmesi. 

 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Uyumlu öğretmen kadrosunun olması 

2 Öğrencilerin saygılı olması 

3 Okuldaki iletişim süreçlerinin kaliteli olması 

4 Rehberlik servisinin oryantasyon ve kariyer günleri gibi etkinlikler düzenlemesi. 

5 Öğretmenlerin yetiştirme kursları vermesi. 

6 Uluslararası öğrenci hareketliliği ve projelerin düzenlenmesi konusunda yetersiz olma. 

7 Çalışanların kendilerini geliştirmeye yönelik motivasyona ve girişime ihtiyacının olması. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul aile birliğinin etkin çalışması. 

2 Yönetsel süreçlerde insancıl bir yaklaşımın temel alınması. 

3 Çalışanların istek ve ihtiyaçlarının dikkate alınması. 

4 Yardımcı personelin görevini iyi yapması. 

5 Yöneticilerin dengeli ve adaletli görev dağılımı konusunda hassasiyete daha dikkat etmesi. 

6 Sosyal, kültürel ve spor alanlarının yetersizliği. 

7 Alternatif finansman sağlama konusunda kaynakların geliştirilmesi gerekliliği. 

8 Kurumsal aidiyet duygusunun gelişmiş olması. 
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9 Teknolojik kapasiteye ilişkin sıkıntıların olması. 

10 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 

11 Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Öğrencilerimizin, Türk Milli Eğitiminin temel amaçları doğrultusunda, Atatürk İlke ve İnkılapları ışığında, devletine ve 

milletine bağlı, kültürel mirasa sahip çıkan, kendini gerçekleştirerek, sosyal becerisi gelişmiş, bedenen ve ruhen sağlıklı, üretken ve 

ürettiğini paylaşabilen hayata ve yükseköğrenime bireyler olarak yetişmesini sağlayacak kalitede eğitim ve öğretim vermek. 

VİZYONUMUZ 

Geçmişin bilgi birikimleri ile geleceğin medeniyet ufuklarını çizmek. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Okul çalışanları olarak; 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız. 
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2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz. 

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız 

ve bu doğrultuda sonuçları en etkin şekilde değerlendiririz. 

4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışını kabullenerek ekip çalışmalarına gereken 

önemi veririz. 

5. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

6. Değişim ihtiyacı ile geçmiş değerlerimiz arasındaki değerleri de koruruz.  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve özellikle pansiyonda kalan çocuklar 

başta olmak üzere öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%85 %86 %87 %88 %89 %90 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%98 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 10 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%30 %28 %26 %24 %22 %20 
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PG.1.1.d. Okulun engelli öğrencilerinin kullanımına uygunluk 
oranı 

- %20 %30 %40 %50 %60 

PG.1.1.e. Hazırlama ve yetiştirme kurslarına devam oranı (%) %49 %49 %49 %49 %50 %51 

PG.1.1.f. Hazırlama ve yetiştirme kurslarına katılan kişi sayısı 
(sayı)  

308 312 320 330 340 350 

PG.1.1.g. İl dışından gelen ve pansiyonda kalan öğrencilerin 
oranı 

4.4 6 7 8 9 10 

PG.1.1.h. Diploma ortalaması ile nakil gelen öğrenci sayısı  20 22 24 26 28 30 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Zeynel SAĞLAM (Okul 
Başmüdür Yardımcısı) 

Eylül  

1.1.2 
Oryantasyon programına katılan öğrenci sayısı 
arttıralacaktır. 

Rehberlik Servisi Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti yapılacak ve 
öğrencilerin velileri ile görüşmeler düzenlenecektir. 

Mevlüt İNKAYA 
Birol ARSLAN (Müdür 

Yardımcısı) 
Her ayın sonunda 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için varsa fiziksel donanım 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Yönetim Kadrosu Mayıs 

1.1.5 
Hazırlık ve yetiştirme kurslarına devam oranları 
arttırılacak ve devamsızlık nedenleri analiz edilecek. 

Mevlüt İNKAYA 
(Müdür Yardımcısı) 

Kurs süresince 

1.1.6 
Hazırlık ve yetiştirme kurslarına katılım oranları 
arttırılacak ve bu konuda öğrencilerde farkındalık 

Tüm öğretmenler Dönem başlarında 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

yaratılacak. 

1.1.7 
İl dışından gelip pansiyonda kalan öğrencilerin çevreye 
uyumunu kolaylaştıracak rehberlik hizmeti sunulacaktır. 

Rehberlik Servisi İhtiyaç duyuldukça 

1.1.8 

Okulun akademik başarısı yüksek öğrenciler tarafından 
da tercih edilmesine imkan sunacak çalışmalar 
yürütülecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi-
Rehberlik Servisi 

Sürekli 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 
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Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a. Başarısız öğrenci sayısı (Sınıf tekrarı yapan) 9 8 7 6 5 4 

PG.2.1.b. Üniversite sınavına giren öğrenci sayısı 140 157 168 103 210 210 

PG.2.1.c. Üniversiteyi kazanan öğrenci sayısı 41 55 62 39 84 95 

PG.2.1.d. Üniversiteyi kazanan öğrencilerin 
üniversiteye giren öğrenci sayısına oranı 

%30 %35 %37 %38 %40 %45 

PG.2.1.e. Düzenlenen sanatsal, kültürel ve spor 
faaliyetlerinin sayısı 

40  48 60 72 90 108 

PG.2.1.f. 
Sanatsal, kültürel ve spor faaliyetlerine 
katılan öğrenci sayısının toplam öğrenci 
sayısına oranı 

%6 %8 %10 %12 %15 %18 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin akademik başarısızlıklarının nedenleri tespit 
edilerek çözümler üretilmeye çalışılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi ve 
Rehberlik Servisi 

İhtiyaç duyuldukça 

2.1.2 
Üniversite sınavını kazanan öğrenci sayısının arttırılması 
için gerekli önlemler alınacak. 

Okul Stratejik Plan Ekibi ve 
Rehberlik Servisi 

Süreç boyunca 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.3 
Öğrencilere ve velilere eğitsel ve mesleki rehberlik amaçlı 
seminerler düzenlenecek. 

Rehberlik Servisi 
Belirlenen veli toplantısı 

tarihlerinde 

2.1.4 
Nitelikli eğitim-öğretim ortamları hazırlamak amacıyla 
öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimlerinin arttırılması 
desteklenecek. 

Okul Stratejik Plan Ekibi İhtiyaç duyuldukça 

2.1.5 

Okulun; sosyal, sanatsal, kültürel, sportif etkinlik 
olanaklarını arttırılacak ve paydaşların bu etkinliklere 
azami katılımları sağlanacak. 

Resim, Müzik ve Beden 
Eğitimi Zümresi 

Sürekli 

2.1.6 
Uluslararası öğrenci hareketliliği için proje çalışmaları 
yürütülecek. 

İngilizce Zümresi 
2019-2020 Eğitim-Öğretim 

Yılı 

2.1.7 
Sanatsal, kültürel ve spor faaliyetlerinin yapılması için 
etkinlik alanları oluşturulacak. 

Yönetim Kadrosu Mayıs 

2.1.8 
Okul spor takımları desteklenecek ve sporcu sayısını 
arttırılacak. 

Beden Eğitimi Zümresi Sürekli 

2.1.9 
Öğretmenlerin kurum kültürü kapsamında okul dışında 
sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlemesi sağlanacak. 

Yönetim Kadrosu- Okul 
Stratejik Plan Ekibi 

Önemli günlerde (Örn: 
Öğretmenler günü) 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a. Yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısı 308 312 320 330 340 350 

PG.2.2.b. Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen 
seminer, konferans veya etkinlik sayısı 

11 13 15 17 18 20 

PG.2.2.c. 
Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen 
seminer, konferans veya etkinliklere katılan 
öğrenci sayısı 

500 550 570 590 600 610 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Genel öğrenci başarısını ve yükseköğrenim kurumlarına 
yerleşmedeki başarının yükseltilmesi sağlanacak. 

Rehberlik Servisi Sürekli 

2.2.2 Öğrencilerin yetiştirme kurslarına katılmaları sağlanacak.  
Tüm öğretmenler ve 

Yönetim Kadrosu 
Dönem başlarında 

2.2.3 Kariyer ve meslek tanıtım günleri düzenlenecek. Rehberlik Servisi 1. Dönem başında 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1. Okulun fiziki, teknolojik ve ekonomik kaynaklarının iyileştirilmesinin yanı sıra okul personelinin insan 

kaynakları açısından gelişmesine ortam yaratılarak stratejik planın uygulanmasına yönelik farkındalık yaratılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a. 
İş Güvenliği sertifikası alan çalışan 
sayısının oranı 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.b. 
Hizmet içi eğitim alan personel sayısı 
(Çeşitli alanlarda) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.c. 
Okulun fiziki ve teknolojik kaynaklarının 
kullanışlılığı 

%30 %50 %60 %70 %80 %90 

2.2.4 
Üniversiteye giriş sınavı için sınav kaygısını yenmeye ve 
bilgilendirmeye yönelik kişisel-sosyal ve eğitsel rehberlik 
yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi İhtiyaç duyuldukça 

2.2.5 
Üniversite sınavı sonrasında tercih yapacak olan 
öğrencilere kılavuzluk yapılacak. 

Rehberlik Servisi Temmuz 

2.2.6 Üniversite tanıtım gezileri düzenlenecek. Rehberlik Servisi 
2. Dönem uygun bir 

tarihte 
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PG.3.1.d. Alternatif finansman kaynaklarından elde 
edilen miktarın toplam gelire oranı 

%28 %29 %30 %32 %34 %35 

PG.3.1.e. Stratejik planının çalışanlar tarafından 
uygulanmasındaki başarı oranı 

%50 %60 %70 %80 %90 %100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 3.1.1 
Okul personelinin hizmet içi eğitim almaları teşvik 
edilecek. 

Yönetim kadrosu- Okul 
Stratejik Plan Ekibi 

Sürekli 

3.1.2 
Bina ve yerleşkeye ait donanım sorunlarının giderilmesi 
için iyileştirme yapılacak. 

Yönetim kadrosu Mayıs 

3.1.2 Teknolojik kapasiteye ilişkin eksiklikler giderilecek. Yönetim kadrosu Mayıs 

3.1.3 Okul aile birliğinin daha etkin çalışması sağlanacak. 
Yönetim kadrosu- Okul 

Stratejik Plan Ekibi 
Sürekli 

3.1.4 
Stratejik planın uygulanması için farkındalık 
oluşturulacak. 

Yönetim kadrosu- Okul 
Stratejik Plan Ekibi 

Sürekli 

3.1.5 
Stratejik yönetim anlayışının benimsetilmesi için kurum 
kültürü oluşturulacak. 

Yönetim kadrosu- Okul 
Stratejik Plan Ekibi 

Sürekli 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Kaynak Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 150.000.00 165.000.00 181.500.00 199.650.00 219.615.00 915.765.00 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 72.000.00 79.200.00 87.120.00 95.832.00 105.415.20 439.567.20 

TOPLAM 222.000.00 244.200.00 268.620.00 295.482.00 325.030.20 1.355.332.200 

 

2019/2023 Stratejik Planı Faaliyet\Proje Maliyetlendirme Tablosu 

AMAÇ HEDEF NO 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Maliyet 

AMAÇ 1 59.200.000 65.120.000 71.632.000 79.795.200 86.674.720 362.421.920 

HEDEF 1.1 59.200.000 65.120.000 71.632.000 79.795.200 86.674.720 362.421.920 

1.1.1 7.400.000 8.140.000 8.954.000 9.974.400 10.834.340 45.302.740 

1.1.2 7.400.000 8.140.000 8.954.000 9.974.400 10.834.340 45.302.740 

1.1.3 7.400.000 8.140.000 8.954.000 9.974.400 10.834.340 45.302.740 

1.1.4 7.400.000 8.140.000 8.954.000 9.974.400 10.834.340 45.302.740 

1.1.5 7.400.000 8.140.000 8.954.000 9.974.400 10.834.340 45.302.740 

1.1.6 7.400.000 8.140.000 8.954.000 9.974.400 10.834.340 45.302.740 

1.1.7 7.400.000 8.140.000 8.954.000 9.974.400 10.834.340 45.302.740 

1.1.8 7.400.000 8.140.000 8.954.000 9.974.400 10.834.340 45.302.740 
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AMAÇ 2 59.200.000 65.120.000 71.632.000 79.795.200 86.674.720 362.421.920 

HEDEF 2.1 29.600.000 32.560.000 35.816.000 39.897.600 43.337.360 181.210.960 

2.1.1. 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

2.1.2 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

2.1.3 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

2.1.4 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

2.1.5 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

2.1.6 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

2.1.7 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

2.1.8 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

2.1.9 3.290.000 3.618.000 3.980.000 4.433.100 5.148.560 20.469.660 

HEDEF 2.2 29.600.000 32.560.000 35.816.000 39.897.600 43.337.360 181.210.960 

2.2.1 4.933.300 5.427.000 5.969.300 6.649.600 7.222.890 30.202.090 

2.2.2 4.933.300 5.427.000 5.969.300 6.649.600 7.222.890 30.202.090 

2.2.3 4.933.300 5.427.000 5.969.300 6.649.600 7.222.890 30.202.090 

2.2.4 4.933.300 5.427.000 5.969.300 6.649.600 7.222.890 30.202.090 

2.2.5 4.933.300 5.427.000 5.969.300 6.649.600 7.222.890 30.202.090 

2.2.6 4.933.300 5.427.000 5.969.300 6.649.600 7.222.890 30.202.090 

AMAÇ 3 59.200.000 65.120.000 71.632.000 79.795.200 86.674.720 362.421.920 

HEDEF 3.1 59.200.000 65.120.000 71.632.000 79.795.200 86.674.720 362.421.920 

3.1.1 11.840.000 13.024.000 14.326.400 15.959.040 17.334.940 72.484.380 

3.1.2 11.840.000 13.024.000 14.326.400 15.959.040 17.334.940 72.484.380 

3.1.3 11.840.000 13.024.000 14.326.400 15.959.040 17.334.940 72.484.380 

3.1.4 11.840.000 13.024.000 14.326.400 15.959.040 17.334.940 72.484.380 

3.1.5 11.840.000 13.024.000 14.326.400 15.959.040 17.334.940 72.484.380 
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TOPLAM 177.600.000 195.360.000 214.896.000 236.385.600 260.024.160 1.084.265.760 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

 

EKLER:  
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CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023)  “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE 

DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA 

DERECESİ 

K
es
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k
le
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a
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m
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 

     

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 

teşvik etmektedir. 

     

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

     

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 

yeterlidir. 

     

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. 

     

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 
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CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023)  “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE 

DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Sıra No MADDELER 

KATILMA 

DERECESİ 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

     

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

     

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 
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CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” 

ANKET FORMU 

Sıra No MADDELER 

KATILMA 

DERECESİ 
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

     

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 

düzenli olarak takip ediyorum. 

     

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 

düşünüyorum. 

     

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

     

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

 


